



Binler, şarkılara hep bir ağızdan eşlik etti



Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında, özgün müziğin efsane isimlerinden Onur Akın Mersin merkezde, Özlem Özdil ise Erdemli İlçesi Sarıkaya Mahallesi'nde Mersinliler'e unutamayacakları bir konser verdi.

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, 30 Ağustos Zafer Haftası kutlamaları kapsamında Özgecan Aslan Barış Meydanı'nda düzenlenen Onur Akın konserine eşi Meral Seçer ile birlikte katıldı ve zafer coşkusunu tüm Mersinliler'le birlikte yaşadı. Onur Akın konserine binlerce vatandaş akın ederken, vatandaşlar milli bayram coşkusunu yaşadı.

Düzenlenen konsere, Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer ve eşi Meral Seçer'in yanı sıra CHP Mersin Milletvekilleri **Ali Mahir Başarır** ve **Alpay Antmen**, Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, CHP Gençlik Kolları Genel Başkanı Emre Yılmaz, CHP Yenişehir İlçe Başkanı Tayar Tahiroğlu, CHP Mersin İl Kadın Kolları Başkanı Pakize Esen, meclis üyeleri ve binlerce Mersinli katıldı.

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın önemine vurgu yapan Seçer, "30 Ağustos, Kurtuluşun son, kuruluşun ilk adımları. Bugün özgür bir ülkede, Mustafa Kemal'in Cumhuriyetinde yaşıyorsak, 30 Ağustos'un da değerini bilmemiz lazım. Bundan 97 yıl önce başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve onun mücadele arkadaşları bu kadim topraklar uğruna, bu kadim topluluklar uğruna, tüm renklerin bütünüyle, Türküyle, Kürtüyle, Alevi'siyle, Sünni'siyle, bu ülkenin kurtuluşu, kuruluşu için bütün renkler mücadele etti. Bundan sonra da mücadele



edeceğiz. 31 Mart'ta baharı getirdik ama asıl görevimiz şimdi başlıyor. Çok çalışıyoruz, çok daha fazla çalışacağız. Türkiye'nin dört bir yanında bizleri çok daha güzel günler bekliyor. Azmedeceğiz, sabırla, ülke ve insan sevgisiyle çok daha güzel işler yapacağız. Onur'un güzel sesiyle ziyafet çektikten sonra, konserden sonra evinize gidin ve rahat uyuyun. Mersin emin ellerde. Mersin geleceğin parlayan yıldızı. Kültür, sanat, insanlık kenti, kardeşlik kenti, barış kenti Mersin olacak. Hepinizi sevgiyle kucaklıyorum" diye konuştu.

Erdemli'nin Sarıkaya Mahallesi, Özlem Özdil'le zafer coşkusunu yaşadı

Erdemli'nin Sarıkaya Mahallesi'nde sahne alan Özlem Özdil, Zafer Bayramı'nda binlerce kişiye halk türkülerinden örnekler sunarken, keyifli ve duygu dolu anlar yaşattı. Özlem Özdil, sahnede kendi türkülerinin yanı sıra Aşık Mahzuni Şerif ve Neşet Ertaş gibi ozanlardan da türküler seslendirdi. Özlem Özdil konserine Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Vekili Hasan Gökbel, CHP Mersin Milletvekili **Cengiz Gökçel**, CHP Erdemli İlçe Başkanı Ali Yardımcı, İYİ Parti Erdemli İlçe Başkanı

Hakan Ak, CHP İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcısı Veli Can, meclis üyeleri ve binlerce Mersinli katıldı.

Özlem Özdil, sahneden Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'e böyle anlamlı bir günde kendisini Sarıkaya'da vatandaşlarla buluşturduğu için teşekkür etti. Konser sonunda Özlem Özdil'e çiçek ve plaket takdimi yapan Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Hasan Gökbel, Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'in selamını vatandaşlara ileterek, "Bildüğümüz gibi 26 Ağustos'ta başlayan ve bugün taçlanan

Zafer Haftası nedeniyle Mersin Büyükşehir Belediyesi olarak birçok sanat ve spor etkinlikleri yapmaktayız. Bugün de Erdemli Sarıkaya'da çok değerli sanatçımız Özlem Hanımefendi ve ekibiyle bu coşkuya ortak olduk" dedi.

Mersinliler'den Başkan Seçer'e teşekkür

Vatandaşlar, Zafer Bayramı etkinliklerinden dolayı Başkan Seçer'e teşekkürlerini ilettiler. Konseri dinlemeye gelen Lale Koyuncu, "Mutluyuz, umutluyuz. En güzeli ve en büyük gururumuz da Atatürk'ü anmak, sevgili oğluma Atatürk sevgisini aşmamak" dedi.

İbrahim Karatoban ise alanda binlerce kişinin arasında Zafer Bayramı'nı kutlamanın heyecanını şu cümlelerle aktardı:

"30 Ağustos, ülkemiz için önemli bir tarih. Bu tarihin önemini ve kıymetini bilmemizi sağladığı ve bu tarihin önemini ve kıymetini bize hatırlattığı için Sayın Belediye Başkanımız Vahap Seçer'e teşekkürlerimizi sunuyoruz. Bugünün neşeli ve mutlu yaşamamızı sağladığı için kendisine hürmetlerimizi ve saygılarımızı sunuyoruz."